

Universidad Autónoma de Santo Domingo  
ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: UASD-2020-00121

Descripción: **Materiales de plomería para reparar los baños de la Biblioteca Pedro Mir.**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

**Datos del Proveedor**

Razón social: **A&D Ferretería y Eléctricos, SRL**

RNC: **132066952**

Nombre Comercial: **A&D Ferretería y Eléctricos, SRL**

Domicilio Comercial: **Juan de Morfa, 10100 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **829-254-7177**

**Datos Generales del Contrato**

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Cheque**

Plazo de pago con recepción conforme: **60 días**

Monto Total: **887,921.68**

Moneda: **DOP**



**Detalle**

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------	-------------------------	-------------	-------------------	-----------------------------	-----------------------

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

Firma

Firma

Nombre y Apellido

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	40141608	Válvulas Fluxómetros para Inodoros.	60.00	UD	5,250.00	315,000.00		56,700.00	0.00	371,700.00
2	40141608	Válvulas para Orinales.	19.00	UD	5,350.00	101,650.00		18,297.00	0.00	119,947.00
3	30181506	Orinales blancos Standard.	16.00	UD	4,485.00	71,760.00		12,916.80	0.00	84,676.80
4	40141702	LLaves de Lavamanos Dobles.	48.00	UD	995.00	47,760.00		8,596.80	0.00	56,356.80
5	40141702	Llaves Angulares de 3/4".	48.00	UD	130.00	6,240.00		1,123.20	0.00	7,363.20
6	40142318	Niples de HN de 3/4"x4".	48.00	UD	28.00	1,344.00		241.92	0.00	1,585.92
7	40141731	Boquillas de Lavamanos.	48.00	UD	85.00	4,080.00		734.40	0.00	4,814.40
8	40141716	Sifones Simples.	48.00	UD	69.00	3,312.00		596.16	0.00	3,908.16
9	40141616	Entronques de bronce para Inodoro Fluxómetros.	60.00	UD	295.00	17,700.00		3,186.00	0.00	20,886.00
10	40141616	Entronques de bronce para Orinales.	16.00	UD	295.00	4,720.00		849.60	0.00	5,569.60
11	40141616	Juntas de Cera para tuberías de 3" o 4"	60.00	UD	70.00	4,200.00		756.00	0.00	4,956.00
12	26131603	Rejillas de desagüe cuadradas de 2"x2".	20.00	UD	95.00	1,900.00		342.00	0.00	2,242.00
13	60124001	Planchas de Formica fina negra o gris.	160.00	UD	715.00	114,400.00		20,592.00	0.00	134,992.00
14	11111607	Cerámica de 45cmX45cm negro o gris oscuro	60.00	M2	375.00	22,500.00		4,050.00	0.00	26,550.00
15	30111601	Funda de cemento Pegatod para cerámica.	10.00	UD	225.00	2,250.00		405.00	0.00	2,655.00
16	30111601	Cemento Blanco.	20.00	LB	15.00	300.00		54.00	0.00	354.00
17	12352310	Silicon Transparente 12/1.	1.00	CAJ	1,980.00	1,980.00		356.40	0.00	2,336.40
18	12352310	Silicon Blanco 12/1.	1.00	CAJ	1,980.00	1,980.00		356.40	0.00	2,336.40
19	30181513	Tapas blancas para inodoro elongado.	60.00	UD	490.00	29,400.00		5,292.00	0.00	34,692.00

**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido



*[Handwritten Signature]*  
Firma

\_\_\_\_\_  
Nombre y Apellido

<b>Subtotal RD\$</b>	<b>752,476.00</b>
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	135,445.68
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
<b>Total RD\$</b>	<b>887,921.68</b>

**Observaciones:**

Plan de entrega				
Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad



**FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO**

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido

\_\_\_\_\_

Firma

\_\_\_\_\_

Nombre y Apellido